Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

D. Friedrich Eberhard Boysens Philologische Bibliothek für die niedern Schulen

Boysen, Friedrich Eberhard

Quedlinburg, 1766

§. XIV

[urn:nbn:de:bsz:31-263854](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-263854)

singulari inusitatum, sed in plurali אַחֲוִיתָ COM.;
fructe אַחֲוִיתָ frequentius loc. cit.

§. XII.

P. 36. אָרוֹ *juncus, scirpus* Gen. XLI, 2. 18.
Job VIII, 11. Videtur omnino hæc vox ad ra-
dicem אָרוֹ pertinere, sed non ex notione *colligandi*,
verum ex notione vel *festinandi* ex אָרוֹ
festinavit, quod in crescendo *festinet*; vel *debili-*
tandi ex arab. אָרוֹ *debilitavit, mollivit*, quod *mollis*
et *debilis* sit *naturæ*. Hæc notio enim *naturam*
ejus exprimit melius, quam ea *colligandi*,
quippe quæ pertinet ad accidens junci.

§. XIII.

P. 38. אָחַר apud arabes אָחַר etiam est *dis-*
sit, tardavit, retromanfit, adeoque *posterior fuit*,
procul abfuit. Inde אָחַר *posterior, us*, et אָחַר
alius, alienus, a nobis absens, illud ex *Kal*, sed אָחַר
ex *Piel*. Illud fœmin. format אָחַרָה, hoc אָחַרָה.

§. XIV.

אָמָה p. 55. radix inusitata, apud arabes אָמָה
inuito pacto addixit se cui: quamquam apud eosdem
est אָמִי *serva facta est*. Verum ex priori melius
deducitur nomen אָמָה pro אָמָה, eliso הַ gut-
turali ante הַ formativum, ad utriusque concur-
sum evitandum, *ancilla*, hero vel heræ inuito pa-
cto ad ancillandum addicta. Vnde ratio adparet,
cur in plurali הַ radicale in singulari elisum recur-
rat, ut fiat אָמָהוֹת *constructæ* אָמָהוֹת.

§. XV.